ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _______2016 года  № ______

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 21 марта 2015 года № 02-04/70/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Совета Министров

Луганской  Народной  Республики    от 21 марта 2015 года   № 02-04/70/15

«О специальном разрешении на некоторые виды деятельности» (с

изменениями, внесенными постановлениями Совета Министров Луганской
Народной Республики от 23 мая 2015 года № 02-04/152/15, от 03 ноября 2015

года № 02-04/317/15, от 26 января 2016 года № 27, от 12 апреля 2016 года №

166, от 26 апреля 2016 года № 197, от 23 сентября 2016 года № 505,от 30
сентября 2016 года № 523, от 18 октября 2016 года № 566, от 08 ноября 2016

года № 642), следующие изменения:

1) изложить строки под порядковыми номерами 36-46 Перечня видов

деятельности, на осуществление которых требуется специальное разрешение, и
размеры платы за выдачу специального разрешения на эти виды деятельности

(далее – Перечень), в следующей редакции:

36

Производство тепловой энергии (кроме

деятельности по производству тепловой
энергии на теплоэлектроцентралях,

теплоэлектростанциях, атомных

электростанциях и когенерационных
установках и установках с

3000

2

использованием нетрадиционных или

возобновляемых источников энергии)

37

Транспортировка тепловой энергии

магистральными и местными
(распределительными) тепловыми сетями

3000

38 Поставка тепловой энергии 3000

39
Централизованное водоснабжение и
водоотведение

3000

40
Изыскательские работы для

строительства
3000

41
Разработка градостроительной

документации
3000

42 Проектирование объектов архитектуры 3000

43 Строительные и монтажные работы 3000

44 Монтаж инженерных сетей 3000

45
Строительство транспортных

сооружений
3000

46
Инжиниринговая деятельность в сфере

строительства
3000

2) дополнить Перечень после строки под порядковым номером 38
строкой под порядковым номером 38.1 следующего содержания:

38.1

Производство тепловой энергии (кроме

деятельности по производству тепловой

энергии на теплоэлектроцентралях,
теплоэлектростанциях, атомных

электростанциях и когенерационных

установках и установках с

использованием нетрадиционных или
возобновляемых источников энергии),

транспортировка тепловой энергии

магистральными и местными
(распределительными) тепловыми

сетями, поставка тепловой энергии

9000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов